

**Årsredovisning för**  
**Vitalus AB**

556906-8363

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-17.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Camilla Dofs  
Verkställande direktör

2026-03-17

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Vitalus AB, 556906-8363, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget skall bedriva läkarbemanning och vårdtjänster. Bolaget skall även vara verksam inom hälsotester, hälsoanalyser, behandlingar och konsultationer inom hälso- och sjukvård. Bolaget ska även vara verksam inom tester och analyser av blod samt därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	1 257 802	138 274	0	0
Resultat efter finansiella poster	7 392	27 829	-73	-3 713
Soliditet %	4,4	27,4	76,5	74,3

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat mer än 30% tack vare ökad efterfrågan och större antal kunder

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-24 139	22 173
Balanseras i ny räkning		22 173	-22 173
Årets resultat			3 937
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-1 966</b>	<b>3 937</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-1 966
Årets resultat	3 937
<b>Summa</b>	<b>1 971</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 971
<b>Summa</b>	<b>1 971</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 257 802	138 274
Övriga rörelseintäkter		1	1
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 257 803</b>	<b>138 275</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-460 848	-66 888
Övriga externa kostnader		-553 730	-32 927
Personalkostnader	2	-220 280	-1 600
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 736	-9 190
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 250 594</b>	<b>-110 605</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>7 209</b>	<b>27 670</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		203	168
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20	-9
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>183</b>	<b>159</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>7 392</b>	<b>27 829</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>7 392</b>	<b>27 829</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-3 455	-5 656
<b>Årets resultat</b>		<b>3 937</b>	<b>22 173</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	56 774	36 763
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	260 336	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>317 110</b>	<b>36 763</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>317 110</b>	<b>36 763</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Övriga lagertillgångar		49 516	33 269
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>49 516</b>	<b>33 269</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		36 395	16 580
Övriga fordringar		111 439	36 970
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		565 223	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>713 057</b>	<b>53 550</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		99 820	51 955
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>99 820</b>	<b>51 955</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>862 393</b>	<b>138 774</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 179 503</b>	<b>175 537</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-1 966	-24 139
Årets resultat		3 937	22 173
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 971</b>	<b>-1 966</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>51 971</b>	<b>48 034</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		4 150	0
Leverantörsskulder		170 031	61 953
Skulder till koncernföretag		482 561	0
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		15 000	5 000
Skatteskulder		0	651
Övriga skulder		23 596	7 461
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		432 194	52 438
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 127 532</b>	<b>127 503</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 179 503</b>	<b>175 537</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	1	0

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	45 953	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	30 208	45 953
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>76 161</b>	<b>45 953</b>
Ingående avskrivningar	-9 190	0
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-10 197	-9 190
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-19 387</b>	<b>-9 190</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>56 774</b>	<b>36 763</b>

### Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	265 875	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>265 875</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	0
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-5 539	0
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-5 539</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>260 336</b>	<b>0</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-17

Falun

Camilla Dofs 2026-03-17  
Camilla Dofs Datum  
Verkställande direktör

Patrik Dofs 2026-03-17  
Patrik Dofs Datum  
Styrelseledamot

Joakim Dofs 2026-03-17  
Joakim Dofs Datum  
Styrelseledamot